平成22年４月16日

各  位

会 社 名      Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 兼 会 長  小 野 寺  正

（コード番号 ９４３３ 東証第一部）

問合せ先  コ ー ポ レ ー ト 統 括 本 部

経 営 管 理 本 部 長  髙木 憲一郎

（ＴＥＬ ０３－６６７８－０７１２）

平成22年3月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成22年１月25日の第3四半期決算時に公表した平成22年3月期（平成21年4月1日～平成22年3月

31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正

連結業績予想（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

（単位：百万円）

  営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前 回 公 表 予 想

（平成22年1月25日公表）
（A） 3,480,000 470,000 450,000 225,000 50,515円11銭

今 回 修 正 予 想 （B） 3,442,000 443,500 422,500 212,500 47,708円71銭

増 減 額 （B－A） △38,000 △26,500 △27,500 △12,500 △2,806円39銭

増 減 率 （％） △1.1％ △5.6％ △6.1％ △5.6％ △5.6％

（ご参考）

前期（平成21年3月期）実績
3,497,509 443,207 440,455 222,736 49,973円11銭

２． 修正の理由

移動通信事業につきましては、競争が激化するなか、ａｕ総販売台数が予想よりも好調に推移したこと

に伴い販売コストが増加したこと、固定通信事業につきましても、主に音声等レガシー系サービスが予想

よりも減少したことにより、前回公表した営業収益、営業利益、経常利益、当期純利益の通期業績予想を

それぞれ修正いたします。

当期純利益につきましては、固定通信事業のネットワークスリム化（低稼働設備の集約、撤去等）に伴う事

業構造改革費用及び減損損失等を精査した結果、特別損失約610億円を見込んでおります。

 なお、株式会社ジュピターテレコムへの資本参加（本年2月19日）に伴う当期業績への影響はありません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は様々な要因により記載の予想値とは異なる可能性があります。

以 上